國立中興大學 101 學年度第 2學期

第 2次體育室室務會議紀錄
     時間：102 年 2 月 26 日（星期二）上午 10 時 地點：第一會議室

     主席：王主任耀聰 記錄：高崇武先生

一、主席宣布開會。

二、主席致詞：略

三、工作報告：略

四、上次決議案執行情形：

（一）案由：擬選出 101 學年度體育室教師評鑑小組委員，請討論。

      上次執行情形：除本室主任為當然委員兼召集人及會議主席外，另推薦黃憲鐘教授為「本室教

      師評鑑小組」校內委員，並推薦張家昌、王正松、李炳昭三位教授為「本室教師評鑑小組」校

      外委員。

五、提案討論：

（一）案由：擬修訂國立中興大學體育室「體適能推廣委員會」工作小組名單，請討論。

      決議：修訂後照案通過。

六、臨時動議：

 (一) 案由：擬訂定「國立中興大學體育室退休或離職教師繳還使用空間與設備作業辦法」，請討論。

    決議：1.請場地器材組依據「國立中興大學退休或離職教師與研究人員繳還使用空間與設備

作業準則」訂定本辦法。

          2.未訂定本辦法前，本室退休教師使用原有空間以一年為限（自退休日期起計）。

七、散會。

	紀錄
	體適能工作小組名單